
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Digitální teplotní regulátor VTF | VELP
Mikroprocesorový regulátor teploty s externím nerezovým čidlem pro míchačky Velp

Externí regulační jednotka s Fuzzy Logic technologií pro aplikace, které vyžadují přesnou termoregulaci
LED displej pro programování a kontrolu teploty míchané kapaliny s přesností ± 0,5°C
Digitální teplotní regulátory VTF jsou určené pro míchačky AREX-6, AREX-6 Digital, AREX, AREX Digital a
AREC.X,
Časový spínač pro automtické vypnutí ohřevu po nastaveném čase, možnost zobrazení zbývajícího času
Klema pro nasazení na tyč průměru 10-13 mm umožňuje uživatelsky snadno a rychle nastavit polohu
teplotního čidla v míchaném mediu
Prodloužená záruka 3 roky - stačí, když zakoupený digitální teplotní regulátor zaregistrujete do 60 dnů na
stránkách výrobce >>>

Technické parametry
Rozsah externí regulace teploty: -10 až +300 °C

Rozlišení: 0,2 °C

Přesnost: +mn0,5 °C

Teplotní čidlo: délka 250 mm, Ø 3 mm

Materiál sondy: nerezová ocel

Časový spínač: 0 až 24 hod 59 min nebo kontinuálně

Napájení: 12 V stejnosměrně

Rozměry: 75 x 145 x 120 mm

Hmotnost: 300 g

VTF VTF EVO

Popis Katalogové číslo

Digitální regulátor VTF s nerezovým teplotní sondou X111062

Příslušenství

http://www.velp.com/en/login
http://www.velp.com/en/login


Popis Katalogové číslo

Skleněná teplotní sonda X111060

Prodlužovací kabel pro teplotní sondu (délka 1 m) X111063

Náhradní kabel pro připojení regulátoru VTF X111061

Stojanová tyč se závitem X001069


